РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О возложении полномочий секретаря  Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	№ 1
	 «29 » сентября 2021 года

На основании ст.27 Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

1. Возложить полномочия секретаря  Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения на специалиста Администрации Усть-Донецкого городского поселения, ответственного за работу с Собранием депутатов  Усть-Донецкого городского поселения    Филатову Любовь Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения и в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

Председательствующий

                                   В.А.Кирьянов